Catalogue de pieces déetachées
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N° Code
1 100942. X ... X.
2 105115. X ... X.
3 106090. X ... X.
4 109165. X ... X
5 109358. X ... X.
6 109837. X ... X.
8 134758. X ... X.
9 139229. X ... X.
10 157303. X ... X.
11 158619. X ... X.
12 158618. X ... X
13 165918. X ... X
14 166034. X ... X
15 166035. X ... X
18  179017. X ... X.
20 181604. X ... X.
21 188513. X ...X.
22 188746. X ...X.
23 200162. X ... X
24 217112, X ... X
25 217206. X ... X
26 221204. X ... X
27 222521, X ... X
28 224032. X ... X
31 260614. X ...X.
32 271007. X...X
33  300110. X...X
34 300987. X...X
35 301156. X ... X

Pour toute commande de pieces détachées, indiquer : le type et la référence de I'appareil, la désignation et le code article
de la piece, l'indice de couleur (inscrit sur le certificat de garantie ou la plague signalétique) lorsqu'il s'agit d'une piece émaillée

ou peinte.

. Poignée
. Résistance
. Ressort
. Ressort

: Pied
. Poignée
. Porte de cendrier

Désignation

. Céblage.............

. Dessous.............
. Enveloppe
. Dessous d'enveloppe. .
. Gache
. Chicane
. Cendrier.............

Description

Knob

Jonction block
Wiring system
Frame

Hinge

Split pin 4x16
Changer over switch
Wire casement
Hand tool
Handle
Electrical connection
Spring

Spring
Thermostat
Rope

Fan

Neoceram glass
Base

Shell

Shell top
Stricking plate
Flue baffle

Ash pan

Screen
Attachment

Leg

Door handle
Door ash pan

Code

301528. .
303841. .
306231..

306241

306802. .
309219. .
309845. .
310285. .
322711..
319717..
320618. .
325305. .
328207. .

328210

352108. .
900922. .
415504. .
459403. .
628903. .
649301. .
806110. .
909804. .
909805. .
260557. .
236120. .
988762. .

109891

988507. .
403713..

634.07.01
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Désignation

Brique arriere
Brique arriere
Buse d'air
Grille a bois. .........

Support droit. ........
Support gauche
Clapet
Obturateur...........
Protection avant. .. ...
Protection avant. ... ..
Dessus
Axe de clapet
Tisonnier............
Tige de commande . ..
Equerre de facade . . ..
Trappe de réglage . ...
Porte
Charniere droite
Charniéere gauche. . . ..
Ecran...............
Plaque d'obturation . . .
Porte complete.......
Chenet

EXEMPLE : Insert « Panoramique », réf. 634.07.01, indice de couleur Y, brique arriére 306231

Description

Door lock
Flue collar
Rear brick
Rear brick

Air flue collar
Wood grate
Front plate
Side

Right support
Left support
Slap

Gasket
Safety system
Safety system
Top plate
Flap pin
Poker

Air control rod
Squarz
Manual air damper
Door

Right hinge
Left hinge
Screen
Blanking plate
Complete door
Andiron
Complete fan
Stop plate
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